
 

 

 

Area Contratti  

Ufficio Contratti ad evidenza pubblica  

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTA 

La delibera del Consiglio di Amministrazione del 27.09.23, prot. n. 0086716 del 03/10/2023, con la quale è 

stata autorizzare l’indizione di una procedura aperta per l’affidamento dei servizi relativi al “rimborso spese 

mediche” per la durata di tre anni, con decorrenza dalle ore 24:00 del 30 giugno 2024, con facoltà per l’Ateneo 

di rinnovare il contratto per un ulteriore anno; 

VISTO 

Che il Bando di gara è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Comunità Europea n. 2023/S 223-702000 

del 20.11.2023 e sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – V Serie Speciale n. 133 del 17.11.2023, 

sul profilo del committente e sul sito internet del Ministero delle Infrastrutture e dell’Osservatorio dei contratti 

pubblici, nonché, per estratto, sui quotidiani “Il Corriere dello Sport - ed. Lazio”; “Il Fatto Quotidiano”; “La 

Stampa” e “Aste e appalti pubblici”; 

CONSIDERATO 

Che entro il termine ultimo di presentazione delle offerte, fissato dal Bando di gara per il giorno 18 dicembre 

2023 alle ore 12:00, sulla piattaforma telematica accessibile all’indirizzo 

https://uniroma3.tuttogare.it/index.php non è stata caricata alcuna offerta di gara, come esposto nel verbale 

redatto dal Responsabile Unico del Progetto nella medesima giornata, prot. 0123758 del 18/12/2023; 

DECRETA 

ART. 1 

La gara per l’affidamento dei servizi assicurativi dell’Università degli Studi Roma Tre, relativi al “Rimborso 

spese mediche” - CIG A0233912AB, è dichiarata deserta. 

 

Il presente decreto è reso esecutivo nei modi di legge e sarà acquisito al registro della raccolta interna. 

                                                                                      IL DIRETTORE GENERALE 

               Arch. Alberto Attanasio  

Prot. n. 0125120 del 21/12/2023 - [UOR: SI000021 - Classif. X/4]


		2023-12-21T09:23:14+0100
	Alberto Attanasio




